ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
г. Елизово

        «18» февраля 2021 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 02.12.2020 г. № 02-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствует: Острога М.Г.
Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 1 132 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101004:1352

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Срок аренды: 20 (Двадцать) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 55 025,52 руб. (Пятьдесят пять тысяч двадцать пять) руб. 52 коп. в год.

Шаг аукциона: 1 650,76 руб. (Одна тысяча шестьсот пятьдесят) руб. 76 коп.

Размер задатка: 11 005,10 руб. (Одиннадцать тысяч пять) руб. 10 коп.

Комиссия установила:
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 18.02.2021 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Реквизиты заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Титов Иван Владимирович

	26.01.2021 г. в размере в соответствии с извещением
	25.01.2021 г. в 14 час. 20 мин.

	2
	Расковский Николай Борисович

	03.02.2021 г. в размере в соответствии с извещением
	03.02.2021 г. в 11 час. 12 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Земельным кодексом РФ.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Адрес регистрации

заявителя
	Соответствие заявителей требованиям Земельного кодекса РФ

	1
	Титов Иван Владимирович

	Соответствует

	2
	Расковский Николай Борисович

	Соответствует

[image: image1.jpg]Komucens pemmaa:

1. JlonycTuTh K y4acTHIO B ayKIMOHE, M HPU3HATH YYaCTHMKAMM AyKIHOHA HAa IIPaBo
3AKIIOYCHNS JIOFOBOPA apetibl 3emebHoro yuactka no JIOTy Ne 1 cneayroummx 3asBuTeleH,
[O/[ABLLIHX 3ASBKH HA YUACTHE B AYKLMOHC!

1) Turos Msan Biajwmuposny:

2) Packoseknit Hukosait bopucosuy.

VHpaBicHHIO MMYLIECTBEHHBIX OTHOIICHHMI aIMUHUCTpandk EIM30BCKOro ropozickoro
[0CEICHNs HANPABATDL YUACTHHKAM aYKIJHOHA YBEIOMIICHHE O MPUHATOM ayKLUHOHHON KOMHCCHEH
PELLICHIN HE [103/HCC AHSL. CICYIOMIEro MOCie /Hsl HO/NMCaHHs HACTOSIIEr0 NPOTOKOoJIa. '

HacTosiuuii 11poToKoJ pa3smMecTHTh Ha O(QUIHATLHOM caliTe B CeTH MHTEPHET (torgi.gov.ru)
HE MO3/HEE, UeM Ha CIC/YIOUMI IeHDb [0CIe JIHS HOANUCAHMS [TPOTOKOIA.

Hacrosimii poTOKOoJ1 0UICKAT XPAHEHUIO B TCUCHUE TPEX JIET.

Maciio B.A.

Ilpesiceaaresin KOMHCCHN
Cekperapb KOMHCCHH Anjipeituyk E.O.
YieHbl KOMHCCHN bouapnukosa O.B.
Kpacnobaesa E.C.

Mopo3 O.10.